• Industrielle Unfallschutzgeräte • 191
!  WARNUNG
MISSBRAUCH DER DOKUMENTATION
• Die in diesem Produktprospekt (Katalog) angegebenen Informationen dienen lediglich zur Referenz. Verwenden Sie dieses
Dokument nicht als Information zum Installieren der Schutzeinrichtung.
• Im Lieferumfang jedes Produkts sind vollständige Anweisungen zu Einbau, Betrieb und Wartung enthalten.
Das Nichtbeachten dieser Anweisungen könnte zu Tod oder schweren Verletzungen führen.
®

geeignet für Nennstrom.
* Siehe Normen (Seite 161)
Bestellangaben:
Beispiel: 24CE1-Y1A
Kabeltyp
3 oder 5 x 0,75mm2 Kabel nach CENELEC.
Kontakt geschlossen
* Zwangsöffnung gemäß IEC/EN 60947-5-1-3
Stiftstößel
Rollenstößel (parallel)
Rollenstößel (senkrecht)
Stiftstößel (mit Dichtungsmanschette)
Rollenstößel parallel (mit Dichtungsmanschette)
Rollenstößel senkrecht (mit Dichtungsmanschette)
Serie 24CE/924CE
Freistellung
2 Löcher mit ø 5,1
Schulterbohrung ø 10, 2 x 6 tief
(beide Seiten - nur Option "A")
Kabel mit seitlichem Austritt
(Option "A")
max40
(1.58)
max16
(0.63)
25.0
(0.98)
max49
(1.93)
8
(0.32)
17,5 max.
ø10,0
30,3 max.
ø12,4
30,3 max.
ø12,4
VLW VLW
NLW NLWDWDW
24,3 max.
ø7,1
36,1 max.
ø12,4
36,1 max.
ø12,4
24CE/924CE
Y
24CE
BraunBlau
Grün/Gelb
17,1 ±0,4
BKT (max.) = 22,5 Newtons
13,1 *
SP
VLW = 2,2 max.
29,9 ±0,4
BKT (max.) = 22,5 Newtons
25,9 *
SP
VLW = 2,2 max.
29,9 ±0,4
BKT (max.) = 22,5 Newtons
25,9 *
SP
VLW = 2,2 max.
23,9 ±0,4
BKT (max.) = 22,5 Newtons
19,9 *
SP
VLW = 2,2 max.
35,7 ±0,4
BKT (max.) = 22,5 Newtons
31,7 *